—1—

桂教高教〔2020〕65号

各有关高等学校：

自治区教育厅和自治区教育工会联合在广西师范大学举办

的第七届全区高校青年教师教学竞赛已顺利结束。经评审委员会

专家评审，共有 13 名教师获一等奖，27 名教师获二等奖，38名

教师获三等奖，48 名教师获优秀奖。获得一等奖的 13 名教师同

时获“第七届本科高校青年教师教学能手”称号。广西师范大学、

广西医科大学、广西民族大学、广西中医药大学、桂林理工大学

获得优秀组织奖。现将具体获奖名单予以公布（见附件）。

希望获奖教师在今后工作中再接再厉，开拓进取，不断钻研

 —3—

附件

（按获奖排名进行排序）

一、文科组

奖项 学校 姓名

一等奖

广西师范大学 欧阳修俊

广西外国语学院 杨佳航

广西民族大学 唐洁

二等奖

广西科技大学 覃慧

广西医科大学 何肇红

广西中医药大学 曹云

广西民族师范学院 彭西西

桂林航天工业学院 韩琦

广西民族大学相思湖学院 杨倩雯

桂林理工大学 陈胤汶

三等奖

南宁师范大学 唐衍欢

玉林师范学院 黄露

桂林旅游学院 李婧雯

广西财经学院 唐世芳

广西警察学院 李遐

广西师范大学漓江学院 申茜

贺州学院 汤文瑞

北部湾大学 卢丽萍

桂林电子科技大学信息科技学院 王小艳

广西大学 葛静

优秀奖

南宁学院 胡小玲

广西科技师范学院 杨莉

广西艺术学院 谭彦君

梧州学院 吴薇

河池学院 朱云

桂林电子科技大学 裴美芳

 —4—

奖项 学校 姓名

优秀奖

北海艺术设计学院 吴慧霞

桂林医学院 黄婉玉

右江民族医学院 陈婉媛

桂林理工大学博文管理学院 黄志媛

广西大学行健文理学院 毛丰

柳州工学院 陈婉霞

南宁师范大学师园学院 黄晓清

二、理科组

奖项 学校 姓名

一等奖

百色学院 乔雪

广西医科大学 高灵茜

桂林医学院 薛金凤

二等奖

广西财经学院 张琼

玉林师范学院 易亚利

桂林理工大学 袁亚利

广西师范大学 齐恩凤

广西中医药大学赛恩斯新医药学院 黄颖

广西民族大学 刘恒

三等奖

柳州工学院 靳宝霞

广西中医药大学 涂冬萍

南宁师范大学 梁浩原

北部湾大学 李伟峰

广西科技大学 刘运芳

右江民族医学院 李来稳

南宁师范大学师园学院 杨迪

桂林旅游学院 孙杰华

优秀奖

桂林航天工业学院 陈迪三

桂林电子科技大学 郭慧君

广西科技师范学院 王小淑

贺州学院 陈政

广西大学行健文理学院 覃荣存

 —5—

优秀奖

广西大学 邹承武

桂林电子科技大学信息科技学院 李海珍

河池学院 黄春妙

广西外国语学院 吕婷

广西民族师范学院 翟娟

三、工科组

奖项 学校 姓名

一等奖

桂林航天工业学院 黄华恢

广西大学 滕晓丹

桂林理工大学 刘晶

二等奖

南宁师范大学 赖双双

广西民族大学 刘泰玉

广西民族大学相思湖学院 张婷

南宁学院 杨汉宁

广西科技师范学院 黄鸿柳

河池学院 覃琪

三等奖

广西科技大学 廖显平

广西外国语学院 邓舒婷

北部湾大学 张晓培

广西师范大学 梁艳

桂林电子科技大学 岳芳

广西民族师范学院 袁芳

广西师范大学漓江学院 秦鹏

梧州学院 梁菁

优秀奖

桂林旅游学院 赵浩然

北海艺术设计学院 周云莉

广西艺术学院 黄一鸿

玉林师范学院 吕其壮

广西财经学院 朱丽娜

广西大学行健文理学院 梁宇

百色学院 滕峥

广西警察学院 杨丽丽

桂林电子科技大学信息科技学院 王玭

 —6—

四、思想政治组

奖项 学校 姓名

一等奖

广西师范大学 钟慧容

广西医科大学 温丽华

南宁学院 董艳

二等奖

桂林旅游学院 娄佳

桂林理工大学 刘颖洁

南宁师范大学 陈水凤

广西财经学院 生忠军

广西中医药大学 曾婷

桂林电子科技大学 陈计冰

三等奖

广西民族师范学院 陈燕

广西大学行健文理学院 黎园媛

广西科技大学 赵俊辉

广西民族大学 李博豪

桂林医学院 戴良燕

柳州工学院 周丽莉

广西艺术学院 宋晓甜

右江民族医学院 梁月凤

梧州学院 叶子琛

优秀奖

广西警察学院 农学谦

广西师范大学漓江学院 孙朵

广西大学 朱海

广西科技师范学院 黄美萍

广西民族大学相思湖学院 邱尹

玉林师范学院 阴秀琴

河池学院 吴锦程

北海艺术设计学院 罗秋梅

广西外国语学院 周献策

桂林航天工业学院 李巧茹

北部湾大学 覃敏良

贺州学院 李秋燕

桂林电子科技大学信息科技学院 李琳玲

 —7—

五、医科组

奖项 学校 姓名

一等奖 广西中医药大学 姚沄

二等奖
广西医科大学 韦巧珍

广西科技大学 庞莉

三等奖

右江民族医学院 周柳芳

广西师范大学 谭艳辉

桂林医学院 卢彦祺

优秀奖

广西艺术学院 陈振起

广西中医药大学赛恩斯新医药学院 吉霞

玉林师范学院 钟无非

广西壮族自治区教育厅办公室             2020年 7月 31日印发